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Odpust ku czci św. Bartłomieja 

 

Msza wigilijna z I nieszporami: 

sobota (26 sierpnia), 16.30 

 

Suma odpustowa: 

niedziela (27 sierpnia), 11.30 

 

Nieszpory świąteczne: 

niedziela, 15.00 

 

Msza za zmarłych na cmentarzu: 

poniedziałek (28 sierpnia), 18.30 

„Nazajutrz [Jezus] postanowił udać się do Galilei. I spotkał Filipa. Jezus powiedział 

do niego: «Pójdź za Mną!». Filip zaś pochodził z Betsaidy, z miasta Andrzeja i Piotra. Filip 

spotkał Natanaela i powiedział do niego: «Znaleźliśmy Tego, o którym pisał Mojżesz w 

Prawie i Prorocy – Jezusa, syna Józefa z Nazaretu».      

 Rzekł do niego Natanael: «Czyż może być co dobrego z Nazaretu?» Odpowiedział 

mu Filip: «Chodź i zobacz!» Jezus ujrzał, jak Natanael zbliżał się do Niego, i powiedział o 

nim: «Patrz, to prawdziwy Izraelita, w którym nie ma podstępu».    

 Powiedział do Niego Natanael: «Skąd mnie znasz?» Odrzekł mu Jezus: «Widziałem 

cię, zanim cię zawołał Filip, gdy byłeś pod drzewem figowym». Odpowiedział Mu Nata-

nael: «Rabbi, Ty jesteś Synem Bożym, Ty jesteś Królem Izraela!» Odparł mu Jezus: «Czy 

dlatego wierzysz, że powiedziałem ci: Widziałem cię pod drzewem figowym? Zobaczysz 

jeszcze więcej niż to».            

 Potem powiedział do niego: «Zaprawdę, zaprawdę, powiadam wam: Ujrzycie nie-

biosa otwarte i aniołów Bożych wstępujących i zstępujących na Syna Człowieczego». 

                                                                                                                               J 1, 43-51 



Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką  do 

Miłosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Diecezjalna adoracja Najświętszego 
Sakramentu w naszej parafii przypada 
w środę. Dzień modlitwy za Diecezję 
Opolską rozpoczniemy mszą o godz. 
900. W środę i czwartek nie będzie 
mszy o godz. 630.  

 W liturgiczne święto naszego pa-
trona, św. Bartłomieja, które przypada 
w czwartek, zapraszamy seniorów i 
chorych na Mszę św. o godz. 900. Po 
mszy zapraszamy na drugie śniadanie 
do Chaty Kmicica.  

 W piątek o godz. 1800 wychodzimy z 
procesją na nowennę ku czci Matki 
Bożej Częstochowskiej do Mochowa.  

 Nasz główny odpust parafialny ku 
czci św. Bartłomieja Ap. będziemy ob-
chodzić w najbliższą niedzielę. Na po-
czątek msza z pierwszymi nieszporami 
w sobotę o godz. 1630, suma odpu-
stowa z procesją w niedzielę o godz. 
1130 i zakończenie modlitwą za zmar-
łych w kościele cmentarnym w ponie-
działek o godz. 1830.  

 Przedodpustowe odwiedziny cho-

rych z sakramentami będą w piątek i 

sobotę od godz. 800.  

 Okazja do spowiedzi przed odpu-
stem w sobotę od godz. 1500. Zapra-
szamy także dzieci i młodzież z racji 
zbliżającego się nowego roku szkol-
nego.  

 Bóg zapłać za składaną ofiarę na re-

mont elewacji naszego kościoła para-

fialnego a w Rzepcach na remont or-

ganów.  

 Uroczyste nieszpory odpustowe ku 

czci św. Bartłomieja dziś o godz. 1500.   

 Bóg zapłać ks. Pawłowi Brudkowi 

za głoszenie Słowa Bożego podczas 

naszego odpustu.  

 W ramach obchodów odpustowych 

zapraszamy jutro do kościoła na cmen-

tarzu o godz. 1830. 

 Zbiórki dla kandydatów i ministran-

tów w sobotę o godz. 900, a dla lekto-

rów o godz. 1000. 

 Zbliża się początek nowego roku ka-

techetycznego. Już dziś chcemy zapo-

wiedzieć katechezy dla rodziców: 

Klasy drugie z zapisami do spowiedzi 

i Eucharystii – 6 września w kościele o 

godz. 1830  

Klasy trzecie rozpoczynające bezpo-

średnie przygotowanie do Komunii i 

Pokuty 5 września w salce – SP nr 1 

we wtorek o godz. 1700 i SP nr 2 o 

godz. 1930. 

Klasy szóste (zapisy do bierzmowania) 

– 5 września w kościele o godz. 1830. 

Klasy siódme (rodzice z młodzieżą) 

rozpoczynające drugi rok przygoto-

wana – 4 września o godz. 1900. 

 Zapowiedzi przedślubne: 
Jessica Gessler z Głogówka  

i Grzegorz Borys z Raciborza 
 

Andżelika Gnielka ze Śmicza  

i Aleksander Stanik z Rzepcza 

 Gościom i Parafianom życzymy 

Bożego błogosławieństwa. 

XXI NIEDZIELA ZWYKŁA – 20.08.2023 
 

ODPUST PARAFIALNY – 27.08.2023 
ku czci sw. Bartłomieja Apostoła 
 
PALMOWA – 9.04.2017 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

Wspomnienie św. Piusa X, papieża 

630 Za † męża Herberta Arndt w rocznicę 

śmierci, †† z rodzin Smykała i Arndt 

1830 Za † męża Waltra Kaiser w 5. rocz. śm. 

Wspomnienie NMP Królowej 

630 Za † syna, męża i ojca Sebastiana Kę-

dziora 
1830 Za † męża i ojca Waltra Kern w 2. rocz-

nicę śmierci 

900 Za †† męża Józefa Walocha i rodziców 
z obu stron 

 Wieczysta adoracja diecezjalna 
1830 Nowenna ku czi MB Nieustającej Pomocy 
  1. Za †† rodziców Marię i Rudolfa Sar-

nes oraz dusze w czyśćcu cierpiące 
2. Za † Mariana Dudę w 30. dzień po śm. 

Święto św. Bartłomieja, patrona naszej parafii 

900 W intencji chorych i seniorów 
 Odpustowe spotkanie seniorów w salce 

1830  Za † Wandę Szotek w 1. rocz. śmierci 

630 Za † Jana Maus i †† z rodzin Maus 
800 Odwiedziny chorych przed odpustem 

1700 Rzepce Za †† brata Łukasza, dziadków 
Zofię i Józefa Kumorek, Łucję i Fran-
ciszka Gesler 

1800 Procesja na nowennę do Mochowa 

1830 
1. W intencji małżeństw i rodzin naszej 
parafii, a szczególnie przyjmujących 
Pielgrzymująca Matkę Boża z prośbą o 
potrzebne łaski i wychowawczy wpływ 
Maryi na małżonków, rodziców i dzieci 

2. Za †† rodziców Hildegardę i Hermana 

Florian w dniu urodzin oraz †† z pokre-

wieństwa 

 Uroczystość NMP Częstochowskiej  

630 Za † Małgorzatę Żewicką w 3. rocz. śm. 
800 Odwiedziny chorych przed odpustem 

1300 Ślub: Katarzyna Szypuła i Patryk Trenk 
 

1630    Msza odpustowa z I Nieszporami 
1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Urszuli 
i Janusza Ziegler z okazji 25. rocz. ślubu  
2. Za †† Antoniego i Marię Rothkegel 
oraz wnuka Marcina 

1800 Rzepce Za † syna Mariusza Tomczyk, †† 
rodziców Bertę i Bruno Tomczyk, ojca 
Eryka Daniel i †† z pokrewieństwa 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za † żonę Gertrudę Kabsa, rodziców 

oraz teściów 

830 
1. Für † Herbert Scheider zum 

Geburtstag 

2. Für †† Eltern Agnes und Alfred 

Cienskowski, Agnieszka und Herbert 

Cibis, †† aus der Familie 
905 Rzepce Za †† Jerzego i Martę Mundrzyk, 

braci Józefa i Alfonsa, siostrę Jadwigę, 
†† z rodzin Mundrzyk i Koszek 

1000 1. Za † Damiana Burek, jego †† rodzi-

ców Jerzego i Natalię oraz brata Artura 

  2. Za †† rodziców Gertrudę i Alojzego 

Rozumek i †† pokrewieństwo 

3. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Piotra z okazji 40. 

urodzin oraz dla Aleksandry i Piotra z 

okazji 15. rocznicy ślubu 
1130 Suma odpustowa z procesją eucharystyczną 

1. W intencji Parafian 

2. Za † Fryderyka Kinder w 6. rocz. śm. 

3. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Waldemara i Marcela 

z okazji urodzin 

4. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Hildegardy z okazji 

urodzin 

5. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Kamila i Agnieszki z 

okazji 5. rocznicy ślubu 
1500 Uroczyste nieszpory odpustowe 

1600  Za † Franciszka Lindner 

SOBOTA – 26.08.2023 

PONIEDZIAŁEK – 21.08.2023 

ŚRODA – 23.08.2023 

WTOREK – 22.08.2023 

PIĄTEK – 25.08.2023 

CZWARTEK – 24.08.2023 

XXI NIEDZIELA ZWYKŁA –  27.08.2023 
 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

Wspomnienie św. Augustyna, ba i da Kościoła 

630 Za † Alfreda Lyko w rocz. śmierci 
1830 kościół cmentarny msza poodpustowa  

1. Za †† Parafian 
2. Za † Renatę Pukała w rocz. urodzin 
oraz z podz. za odebrane łaski, z prośbą 
o dalsze błog. Boże i zdrowie dla Kry-
styny Kipka i Grażyny Kulczyckiej z 
okazji urodzin 

Wspomnienie męczeństwa św. Jana Chrzciciela 

630 Za † Alfreda Lyko w rocz. śmierci 
1830 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Anny i 
Damiana w rocz. ślubu oraz błog. dla ca-
łej rodziny 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Zdzi-
sława Nowak z okazji 75. urodzin 

1700 Rzepce Do Boskiej Opatrz., przez wstaw. 
MBNP, z podz. za odebrane łaski z 
prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie w 
rodzinie Szuster 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  Za † Cecylię Adamaszek w 1. rocz. śm. 

630 Za † Alfreda Lyko w rocz. śmierci 
1130 Ślub: Aleksandra Jarosz i Markus Hoidem 
1830  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Fabiana 
z okazji 20. urodzin 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Stani-
sławy z okazji 70. urodzin 

Wsp. bł. Bronisławy, patronki diecezji opolskiej 

630 Za † Marka Ardelli od rodz. Orgda i Tomka 
1700 Rzepce W intencji czcicieli NSPJ  
1830 

1. Za †† Jana Ksiądzyna, Józefa Kunert, 
Felicytę Mucha, Marię Janochę, Stani-
sławę Zalewską-Smiatacz, Stanisławę 
Szyroki, Marka Ardelli w 30. dz. po śm. 

2. Za † Józefa Strzała w 4. rocz. śmierci 

600 Różaniec wynagradzający NMP 

630 Za †† Bernarda i Herberta Grӧlich 

1330 Ślub: Mateusza Sałek i Aleksandra Augustyniak 
1530 ZOL msza dla chorych 

1630 
1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Patryka 
z okazji 30. urodzin oraz opiekę MB dla 
rodzin Trenk i Szypuła  

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie oraz opiekę 
MB dla Leokadii i Michała z okazji 60. 
rocz. ślubu oraz błog. Boże dla dzieci i 
wnuków 

  3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze  błog. Boże i zdrowie dla Renaty 
i Zygmunta Wiencek oraz †† matkę Kry-
stynę, rodziców Różę i Jerzego, pokre-
wieństwo i kapłanów 

1800 Rzepce Za † ojca Joachima Lazar 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla mamy 
Róży z okazji 90. urodzin 

830 
1. Für †† Johann und Aventin Cichon, 
Franz und Agnes Wollny, †† aus der 
Familie Cichon, Larisch  

2. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 

Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-

sundheit für Familie Swiecznik und 

Abramek 
905 Rzepce Do Boskiej Opatrz., przez wstaw. 

MBNP, z podz. za odebrane łaski z 
prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie w 
rodzinie Brieger i Glombik 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Anny z 
okazji urodzin 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 
Krupa 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Wiktorii 
i Piotra z okazji 12. urodzin 
2. Za † Barbarę Gnilka zd. Rękas w 1. 
rocz. śmierci 

  3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Barbary 
i Lucjana Kroner z okazji 25. rocz. ślubu 

1500 Nieszpory niedzielne 
1600  Przez wst. MBNP, z podz. za odebrane 

łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże i 
zdrowie dla dzieci, wnuków i prawnu-
ków oraz wszystkich z pokrewieństwa 

PONIEDZIAŁEK – 28.08.2023 

ŚRODA – 30.08.2023 

WTOREK – 29.08.2023 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 1.09.2023 

I SOBOTA MIESIĄCA – 2.09.2023 

CZWARTEK – 31.08.2023 

XXII NIEDZIELA ZWYKŁA –  3.09.2023 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 
 

 

 

 XX NIEDZIELA ZWYKŁA – 20 SIERPNIA 2023 R. 
 

1. Zakon Franciszkanów przyjmuje kandydatów do życia zakonnego, którzy pragną 
służyć Bogu i ludziom jako kapłani lub bracia zakonni. Zainteresowani mogą uzy-
skać więcej informacji w tutejszym klasztorze, a także na stronie: franciszek.pl 

2. Wspólnoty modlitewne i duszpasterskie takie jak: Franciszkański Zakon Świeckich, 
Rycerstwo Niepokalanej, Żywy Różaniec, czy Apostolstwo Dobrej Śmierci, również 
przyjmują chętnych do przynależenia w poszczególnych wspólnotach i uczestni-
czenia w ich życiu, modlitwie i działaniu. Więcej informacji na ten temat można 
uzyskać w zakrystii. 

3. Zostały przygotowane nowe księgi intencji mszalnych na 2024 rok. W zakrystii 
można już rezerwować intencje mszalne na przyszły rok. Jeżeli ktoś ma więcej in-
tencji, można je spisać na kartce i zostawić kapłanowi w zakrystii. 

 
 

XXI Niedziela Zwykła – 27 SIERPNIA 2023 r. 

 
4. W tym tygodniu przypada pierwszy piątek i  pierwsza sobota miesiąca. Zachęcamy 

do skorzystania z sakramentu pojednania i pełnego uczestnictwa w Eucharystii. W 
sobotę rano, Msza św. z podziękowaniami i prośbami przez wstawiennictwo Matki 
Bożej Loretańskiej, a także nabożeństwo wynagradzające Niepokalanemu Sercu 
NMP., z medytacją i modlitwą różańcową. 

5. W przyszłą niedzielę, 3 września o godzinie 18.00, odbędzie się Nabożeństwo 
Loretańskie wraz z procesją wokół Rynku. Wrześniowe nabożeństwo poprowadzi 
nowy Proboszcz z Szonowa – ks. Grzegorz Bławicki. Serdecznie zapraszamy do 
udziału. 

6. Dziękujemy za wszelką pomoc i życzliwość. Niech dobry Bóg wynagradza wasze 
dobro i hojnie wam błogosławi. 

 



Intencje mszalne 21 - 27 sierpnia 2023 
 

 
Poniedziałek 

21 VIII 

8.00 Przez wstaw. MB Nieustającej Pomocy w 45 rocz. ślubu o zdrowie i opiekę 
Bożą dla rodziny Moniki i Pawła Kurzela 

17.30 1) O Boże błog., potrzebne łaski i opiekę MBL dla Józefa z okazji urodzin 
2) Do Opatrzności Bożej podziękowanie za odebrane łaski z prośbą o dalsze 
dla rodziny Kasza 

Wtorek 
22 VIII 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
17.30 1) Za † syna Marka w 31 rocz. śmierci, †† rodziców z obu stron i † Karynę 

2) Za †† Adelgundę i Bernarda Cibis, †† z pokrewieństwa Kasza i Lis i dusze 
w czyśćcu cierpiące 

 
Środa 
23 VIII 

8.00 Za † syna Tomasza w dzień urodzin, †† rodziców i dziadków 
17.30 1) O opiekę Aniołów Stróżów dla członków rodziny Kasza 

2) Za † męża Rajmunda, †† rodziców, teściów i †† z rodzin Białas, Tyszer i 
Piecha 

 
 

Czwartek 
24 VIII 

8.00 Za †† Annę i Gintra Steuer, Olgę i Leona Stein oraz †† z pokrewieństwa 
17.30 1) Przez wstaw. MBL do Miłosierdzia P. Jezusa o zdrowie i światło Ducha 

Świętego dziękując za odebrane łaski z prośbą o dalsze dla córki z okazji 
urodzin 
2) Do MBL o dobre rozpoczęcie przedszkola dla Rozalii Kasza i roku 
szkolnego dla Wincentego Kasza 

 
Piątek 
25 VIII 

 

8.00 Za † Sabinę Górską 
17.30 1) O Boże błog., zdrowie, potrzebne łaski i opiekę MBL dla synowych Marioli 

i Małgorzaty z okazji 40 urodzin 
2) Za †† rodziców Alfonsa i Leokadię Polak, 3 zmarłych synów i dusze w 
czyśćcu cierpiące 

 
Sobota 
26 VIII 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
17.30 1) Za † Pawła Konrad 

2) O miłosierdzie Boże dla † Franciszka w rocz. śmierci i †† z rodziny 
3) Za † Franciszka Szmaj w 19 rocz. śmierci 

 
 

 
Niedziela 

27 VIII 

8.00 Za †† rodziców Johana i Marie Heinze, oraz †† z rodzin Heinze, Burczyk i 
Kołodziej 

9.30 1) Podziękowanie za odebrane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże, zdrowie i 
opiekę MBL dla Andrzeja w 60 rocz. urodzin 
2) O szczęście wieczne dla † Józefa Janecko  

12.00 Z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie, błog. Boże i 
opiekę MBL dla Aleksandra z okazji 26 r. urodzin 

17.00 Za † Leonardę i Jana, syna Henryka i córkę Sabinę 
20.00 Za † mamę Eugenię w 22 rocz. śmierci 

 

 



Intencje mszalne 28 sierpnia – 3 września 2023 
 

Poniedziałek 
28 VIII 

8.00  
17.30 Za † Zbigniewa Mielniczuk, Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich 

Wtorek 
29 VIII 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
17.30 Rez. 25 rocz. ślubu 

 
Środa 
30 VIII 

8.00 Za † Cecylię Matysek i Marię Janocha o szczęście wieczne 
17.30 Podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie i opiekę MBL na dalsze 

lata w 90 rocz. urodzin 
Czwartek 

31 VIII 
8.00  

17.30 Za † Marka Ardelli (od przyjaciół) 
 

Piątek 
1 IX 

 

8.00 1) Za †† z rodzin Kurpiela i Willim, †† z pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierp. 
2) Za † syna Sebastiana (greg. 1/30) 

17.30 1) O szczęście wieczne dla poległego syna Szymona w rocz. śmierci 
męża Manfreda Król 

 
 

Sobota 
2 IX 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej 
Loretańskiej 
2) Za † syna Sebastiana (greg. 2/30) 

17.30 1) Za † Marię Thiel i †† z rodzin Ćwikłowski, Niemiec, Majer i Thiel 
2) Za †† Pawła i Elżbietę Morawiec, Jerzego i Eufemię, Lothara Cichoń i 
wszystkich †† z rodz. Morawiec i Cichoń 

 
Niedziela 

3 IX 
 
 

8.00 W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium i Klasztoru 
9.30 Za † mamę Jadwigę, rodzeństwo Renatę, Jerzego, Ryszarda, dziadków 

Augustyna i Agnieszkę oraz  †† z rodzin Rockstein i Cichoń 
12.00 Za †† Eufemię i Aleksandra Janik, †† rodziców i rodzeństwo 
17.00 Za † syna Sebastiana (greg. 3/30) 
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Z KRONIKI PARAFIALNEJ           

maj – sierpień 2023 

 

Sakrament małżeństwa zawarli  
 

 

 

 

Paweł Kowalczyk i Angelika Piela 

Damian Brzoza i Wiktoria Wyschka 

Daniel Namysło i Dominika Bielecka 

Tomasz Paul i Patrycja Pogoda 

Tobias Kreutz i Christina Teichmann 
Krystian Krawczyk i Natalia Stańczyk 

Wojciech Pęcak i Kamila Kremser  

Marco Nowak i Vanesse Kurowski 

Jarosław Plenik i Ewelina Miecznik 

Daniel Haniecki i Anna Morawiec  

 

Sakrament chrztu świętego  

przyjęli 

Wiktoria Wawrzyniak 

Nel Rudzińska 

Maksymilian Brzezina 

Kacper Himel 

Zofia Stoklossa 

Michalina Magdziarz 

Eryk Komander 

Natan Cech 

Mikołaj Czyż 

Aleksandra Wiśniewska 

Milena Yurotsa 

Jakub Mickiewicz 

Mikołaj Mielniczuk 

Łucja Trinczek 

Leon Globisz 

Michał Tytuła 

Emilia Arndt 

Sabina Górska l. 91 

Irene Opic l. 83 

Grażyna Nalepa l. 60 

Marid Hanysz l. 76 

Andrzej Zyśko l. 73 

Tadeusz Soboń l. 90 

Zbigniew Komarski l. 92 

Kazimierz Bubała l. 62 

Jan Stolarewski l. 83 

Leokadia Kulewicz l. 90 

Jan Ksiądzyna l. 78 

Katarzyna Wilczyńska l. 55 

Marian Duda l. 86 

Józef Kunert l. 91 

Felicyta Mucha l. 90 

Maria Janocha l. 74 

Stanisława Zalewska l. 70 

Stanisława Szyroka l. 74 

Marek Ardelli l. 54 

Cecylia Samson l. 88 

Gerhard Janocha l. 86 


